产品描述：
适合凝固需破碎的固体颗粒混合及湿法造粒、干燥、浓缩等复合工艺的物料混合，广泛用于
化工原料、颜料、制药原料、饲料等的生产。
1、物料适应性强，用途广泛；
2、对粒径、密度差异大的物料有较好效果；
3、高速旋转的飞刀组迅速分散物料，打破结团颗粒；
4、对于需要固-液混合的物料，将液体通过喷液装置均匀喷洒在筒体内运转的物料上，同样
可在较短时间内达到理想混合效果。
型号 搅拌功率 搅拌容积 装载系数 外形尺寸 重量
SWLH-100 3kW 100L 0.4-0.6 1780*460*750mm 430kg
SWLH-300 4kW 300L 0.4-0.6 2450*680*1030mm 920kg
SWLH-500 7.5kW 500L 0.4-0.6 2765*780*1150mm 1100kg
SWLH-1000 11kW 1000L 0.4-0.6 3300*980*1400mm 1800kg
SWLH-2000 15kW 2000L 0.4-0.6 3580*1200*1750mm 2500kg
SWLH-3000 18.5kW 3000L 0.4-0.6 4600*1400*1950mm 3200kg
SWLH-4000 30kW 4000L 0.4-0.6 5000*1560*2100mm 4800kg
SWLH-5000 37kW 5000L 0.4-0.6 5240*1670*2220mm 5500kg
SWLH-6000 45kW 6000L 0.4-0.6 5690*1730*2300mm 8700kg
SWLH-8000 45kW 8000L 0.4-0.6 5970*1950*2600mm 9400kg
SWLH-10000 55kW 10000L 0.4-0.6 6420*2050*2750mm 9750kg
SWLH-12000 55kW 12000L 0.4-0.6 6860*2150*2950mm 10700kg
SWLH-15000 75kW 15000L 0.4-0.6 7250*2370*3100mm 11000kg